

i4 Investment ApS
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 36 04 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Jacob Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	i4 Investment ApS E Christensens Vej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 36 04 87
	Stiftet: 26. november 2010
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Tanis
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom, køb og salg af brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -800.782 kr. mod 211.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af indgået forlig vedr. omstødsessag.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	256.432	444.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.715	-105.707
Andre driftsomkostninger	-844.350	-96.911
Driftsresultat	-693.633	241.598
Andre finansielle indtægter	1.795	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.726	-30.466
Resultat før skat	-780.564	211.132
Skat af årets resultat	-20.218	0
Årets resultat	-800.782	211.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211.132
Disponeret fra overført resultat	-800.782	0
Disponeret i alt	-800.782	211.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.848.282</u>	<u>4.953.997</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.848.282</u>	<u>4.953.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.848.282</u>	<u>4.953.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.056</u>	<u>3.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.056</u>	<u>3.829</u>
	Aktiver i alt	<u>4.859.338</u>	<u>4.957.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.038.975	-238.193
Egenkapital i alt	-958.975	-158.193
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	250.946
Selskabsskat	20.218	0
Anden gæld	5.798.095	4.865.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.818.313	4.865.073
Gældsforpligtelser i alt	5.818.313	5.116.019
Passiver i alt	4.859.338	4.957.826

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-449.325	-369.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.132	211.132
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-238.193	-158.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-800.782	-800.782
	80.000	-1.038.975	-958.975

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.971.611	5.971.611
Kostpris 31. december 2021	<u>5.971.611</u>	<u>5.971.611</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.017.614	-911.907
Årets afskrivninger	-105.715	-105.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.123.329</u>	<u>-1.017.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.848.282</u>	<u>4.953.997</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.542 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31/12 2021 er 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		